住宅関連施工業者 各位                     平成 30年 3月吉日

宮クーポン建設業者様向け重要書類

富士宮商工会議所

住宅リフォーム（一般・子育て・三世代同居）宮クーポン事業

富士宮市富士ヒノキ利用促進・地域経済活性化（富士ヒノキ・宮クーポン）事業

施工業者説明会開催について

拝啓 早春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 『宮クーポン事業』について、関連する建設業者の皆様向けに、下記の通り説明会を計画

いたしております。

 本事業は「住んでよし・生んでよし・育ててよし」により、市民の皆様の幸せを願うと共

に、居住環境の向上と地方創生対策として住宅関連産業を中心とした、地域経済活性化を図

ることを目的としたものです。是非本事業の趣旨をご理解いただき、適正にご活用いただき

たく、ご多忙の折とは存じますが万障繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し

上げます。

敬具

記

1. 開催日時   平成３０年３月２７日（火）

       第１部 住宅リフォーム宮クーポン事業  ９：３０～

       第２部 富士ひのき宮クーポン事業 １０：３０～

2. 開催場所   富士宮市役所 ７１０会議室

3. 対  象   富士宮市内の建設業者で下記のいずれかに該当する事業所

① 富士宮市内に本社又は本店が登記されている法人

② 富士宮市に納税申告している個人事業者

※ 商工会議所会員・非会員は不問

以上

宮クーポン事業 業者説明会出欠確認票

   事 業 所 名

   参 加 者 数  名

   出 欠 確 認 出 席 し ま す  ／  欠 席 し ま す

【送付期限】 平成３０年３月２３日（金）必着

【送 付 先】 富士宮商工会議所 ＦＡＸ：０５４４－２６－０３０３

ＴＥＬ：２６－３１０１

Ｈ30 年度 予定事業